



Scandinavian Survey ApS

Gammel Landevej 15, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 33 06 15 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Survey ApS Gammel Landevej 15 Spørring 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 06 15 60 Stiftet: 9. juli 2010 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Højgaard Jensen Benny Bruus Hald
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Jentek Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af surveyarbejder og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.948 kr. mod 233.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.528 kr. mod -4.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	453.948	233.169
1 Personaleomkostninger	-385.688	-173.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.641	-47.727
Resultat før finansielle poster	18.619	12.396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.402	-17.001
Resultat før skat	-1.783	-4.605
Skat af årets resultat	-4.745	-255
Årets resultat	-6.528	-4.860
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.528	-4.860
Disponeret i alt	-6.528	-4.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.401	219.042
Materielle anlægsaktiver i alt	219.401	219.042
Anlægsaktiver i alt	219.401	219.042
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.269	14.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.263	26.913
Udskudte skatteaktiver	12.049	16.794
Andre tilgodehavender	15.631	15.900
Periodeafgrænsningsposter	5.899	0
Tilgodehavender i alt	78.111	74.442
Likvide beholdninger	29.087	20.507
Omsætningsaktiver i alt	107.198	94.949
Aktiver i alt	326.599	313.991

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-108.539	-102.011
	Egenkapital i alt	-28.539	-22.011
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	207.496	240.139
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.214	68.006
	Anden gæld	55.428	27.857
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.138	336.002
	Gældsforpligtelser i alt	355.138	336.002
	Passiver i alt	326.599	313.991
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.920	158.920
Andre omkostninger til social sikring	6.046	11.093
Personaleomkostninger i øvrigt	5.722	3.033
	<u>385.688</u>	<u>173.046</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	20.402	17.001
	<u>20.402</u>	<u>17.001</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		366.139
Tilgang		50.000
Kostpris 31. december 2015		<u>416.139</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		147.097
Årets afskrivninger		49.641
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>196.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>219.401</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-102.011	-97.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.528</u>	<u>-4.860</u>
	<u>-108.539</u>	<u>-102.011</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 207 t.kr., er der givet pant i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 175 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jentek Holding ApS, CVR-nr. 33057385 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.